
Referat af bestyrelsesmøde 22.11.2023 

Tilstede: Irene, Allan, Henrik, Lena og Jette 

 

Juleannoncen kigges igennem for rettelser. Har vi alle medlemmer med og er teksten som den skal være. Annoncen 

bringes i Jelling Ugeavis uge 48, onsdag den 29.11. 

Der er indhentet tilladelse til at afholde tombola på Torvet søndag den 3.12. 

Fakturaer gennem en længere periode for vores arrangementer i Caféen har været sendt til en forkert mailadresse. Den 

er nu rettet og fakturaerne skulle være nået frem til Irene og bliver betalt. 

Foreningen står for tombola i en af boderne på søndag den 3.12. på Byens Torv. Lena og Jette mødes i Brugsen onsdag 

den 29.11. kl 08.30 og checker op på gevinster. Lena og Jette bemander tombolaen med Tinka nissehuer.  

Vi sætter de samme plakater op med priser og sponsorer. Der laves en ny med formålet som er kirkens julehjælp. 

Boderne er besat med Superbrugsen, der har glögg, kakao og æbleskiver.  Henning Tarp har sine ting drejet i træ, 

Surdejskokken kommer med forskellig bagværk og sørger for juleduften på Torvet. Begge har lige fået en reminder om 

søndag og tidspunkt. Handelsstandsforeningen har den sidste bod med tombola og de sidste gevinster fra Verdensarv. 

Henrik sørger for 1.000 kr. i vekselpenge. Superbrugsen sørger også for 300 godteposer til børnene, som julemanden 

alias Jim Højberg vil dele ud. Han kommer vanen tro med hestevogn og Henrik Dahl som kudsk. 

Allan har kontaktet Elwarth Jelling Radio-TV om teknikken. Irene er vært med julemanden.   

Jette prøver at kontakte formanden for JFS Ole Holmgaard om der kunne være et par underafdelinger, der kunne være 

interesseret i at stå for flagrejsning i byen, som afløser for spejderne. 

Sandvad Beboerforening er interesseret i at høre mere om aftalen. Allan sender en mail til Jette om de vigtigste 

informationer, som hun videresender. Vindelev Beboerforening vil også tage det op i bestyrelsen om det kunne være 

noget for dem.  

Næste bestyrelsesmøde er tirsdag den 23.1. kl 18.00 i Brugsens lejlighed. 

 

Tak for en hyggelig aften med smørrebrød og lækre snacks og et par dejlige glas vin.  

  

Referent: Jette 


